Протокол об итогах способом из одного источника.
Г.Костанай                                                                             3 ноября 2017 год
В связи с отказом потенциального поставщика ТОО «Универсал Фарм» от заключения договора из одного источника по наименованиям, не вошедшим в выше изложенный перечень, будет объявлен повторный закуп способом  ценовых предложений.

	№
	Наименование
	ед.изм
	Кол-во
	цена
	сумма

	1
	Комплект магистралей для плазмофереза КМАП-1

	комплект
	10
	20000
	200000

	2
	Гемоконсервант
	шт
	5
	5000
	25000

	                          Всего                                              225000



Разместить на интернет-ресурс www.kostdgb.kz  вкладка «Запрос ценовых предложений» текст данного протокола об итогах ценовых предложений по закупкам лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения на 2017 год.


Председатель конкурсной комиссии

_________________________ Аленова К.К.


Члены комиссии:
 - Куйшинова Г.Ш.- медсестра аптеки.
- Шевырева М.В..- заведующая инфекционным корпусом.
- Анашко Д.В - специалист по государственным закупкам.
- Коновалова Л.М.-главная медсестра.

Секретарь:
- Шоканова З.Б.,- юрисконсульт.





